令和元年 １１月 吉日

サンスター製品謝恩キャンペーンのご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。この度、弊社にてサンスターキャンペーンを企画させていただきましたのでご案内申し上げます

是非、ご愛顧たまわります様、お願い致します。

敬具

記

■概要

期間内に販売いただいた対象シーリング材 15 ケース（30 缶）あたり、お好きなサイズの弊社マスキングテー

プ「ペンギンテープ 4500」小箱 1 箱を還元いたします。

品名
サイズ

（幅×長さ）

巻数

（1 パックあたり）

入数

（小箱 1 箱あたり）

ペンギンテープ 4500

18mm×18m 7 70 巻

21mm×18m 6 60 巻

24mm×18m 5 50 巻

■対象シーリング材

ペンギンシール MS2500 （2 成分形変成シリコーン系）

ペンギンシール MS2500typeNB （2 成分形変成シリコーン系ノンブリードタイプ）

ペンギンシール PS169N （2 成分形ポリサルファイド系）

■キャンペーン期間

2019 年 11 月 05 日（金）～12 月 27 日(金) ご注文分対象

以上

 主催販売元：株式会社ジェイシーサプライ

ＴＥＬ：045-864-1306

FAX：045-864-1337